
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Management 

 

 
C.so Unione Sovietica, 218/bis – 10134 TORINO – Tel. +39.11.670.6149 – 5725 Fax +39.11.670.6062 – 5783 

 
 

Decreto n. 48 del 22 maggio 2018 
 
Oggetto: risultati delle votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli afferenti temporanei nel Consiglio 
di Dipartimento. 
 

Il Direttore 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, recante norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto Rettorale n.1730 del 15 marzo 
2012; 
 VISTA la Carta d’Intenti “IO PARLO E NON DISCRIMINO”, dell’8 marzo 2016, con le quali l’Ateneo si 
impegna ad adeguare i propri atti regolamentari al linguaggio di genere; 
VISTO il “Regolamento Generale di Organizzazione”, emanato con Decreto Rettorale n.4712 del 30 
dicembre 2016; 
VISTA la deliberazione n.6/2018/III/1 adottata dal Senato Accademico nella seduta del 13 marzo 2018 con 
la quale è stato approvato il nuovo “Regolamento per l’elezione del Direttore e delle rappresentanze negli 
organi di Dipartimento” in sostituzione del precedente emanato con DR n.2952 del 15 maggio 2012; 
VISTI i risultati delle elezioni delle rappresentanze degli afferenti temporanei nel Consiglio di Dipartimento 
tenutesi il 22 maggio 2018; 
VALUTATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
Che sono nominate i seguenti rappresentanti degli afferenti temporanei nel Consiglio di Dipartimento nel 
Consiglio del Dipartimento di Management: 
Crovini Chiara 
Migliavacca Alessandro 
 

Civera Chiara 
Mohamed Radwan Ahmed Salem Maha

 
Il materiale relativo alle votazioni, consistente nel report contenente i risultati elettorali, è conservato negli 
archivi informatici della procedura Eligo. 

 
Il Direttore 

(f.to Prof. Valter Cantino) 


